

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120A2
Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 26. 8. 2020

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INPEK HOLDING, a.s.

IČO: 50085956
IČ DPH: SK2120167159

Projektant:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtov | 4 870 359,05 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 4 870 359,05 |
|---------------------|---------------------|

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|--------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znížená | 20,00% | 4 870 359,05 | 974 071,81 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 5 844 430,86 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

INPEK HOLDING

11

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 02.03.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0120A2

Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

Miesto: Nitra

Dátum: 26. 8. 2020

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Projektant: Mesto Nitra, Štefánikova tr.

Zhotoviteľ: INPEK HOLDING, a.s.

Spracovateľ: Mesto Nitra

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----------|---|---------------------|---------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 4 870 359,05 | 5 844 430,86 |
| SO 01 | Blok F2.1 | 2 033 003,56 | 2 439 604,27 |
| 01 | Buracie práce Blok F211 | 43 651,99 | 52 382,39 |
| 02 | Buracie práce Blok F212 | 77 150,26 | 92 580,31 |
| 03 | Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou | 33 444,65 | 40 133,58 |
| 04 | Nové konštrukcie Blok F2.1 | 1 039 148,14 | 1 246 977,77 |
| 05 | Vykurovanie | 116 762,18 | 140 114,62 |
| 06 | Vzduchotechnika | 232 568,02 | 279 081,62 |
| 07 | Zdravotechnika | 85 638,56 | 102 766,27 |
| 08 | Plynoinštalácia | 2 755,88 | 3 307,06 |
| 09 | Elektroinštalácia a Umele Osvetlenie | 292 181,03 | 350 617,24 |
| 10 | Slaboproudové Rozvody a Štrukturovana Kabeláž | 48 308,23 | 57 969,88 |
| 11 | Rezervačný systém | 4 228,37 | 5 074,04 |
| 12 | Elektrická požiarňa signalizácia | 21 488,73 | 25 786,48 |
| 13 | Hlasová signalizácia požiaru | 26 892,23 | 32 270,68 |
| 14 | Kamerový systém | 8 785,29 | 10 542,35 |
| SO 02 | Blok F2.2 | 2 133 779,73 | 2 560 535,68 |
| 01 | Buracie práce Blok F221 | 61 272,12 | 73 526,54 |
| 02 | Buracie práce Blok F222 | 49 580,91 | 59 497,09 |
| 03 | Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou | 43 835,51 | 52 602,61 |
| 04 | Nové konštrukcie Blok F2.2 | 1 095 766,61 | 1 314 919,93 |
| 05 | Vykurovanie | 119 687,91 | 143 625,49 |
| 06 | Vzduchotechnika | 250 671,05 | 300 805,26 |
| 07 | Zdravotechnika | 90 678,75 | 108 814,50 |
| 08 | Plynoinštalácia | 2 755,88 | 3 307,06 |
| 09 | Propanbutan | 3 693,57 | 4 432,28 |
| 10 | Elektroinštalácia a Umele Osvetlenie | 301 206,24 | 361 447,49 |
| 11 | Slaboproudové rozvody a štrukturovaná kabeláž | 50 977,68 | 61 173,22 |
| 12 | Rezervačný systém | 5 256,90 | 6 308,28 |
| 13 | Elektrická požiarňa signalizácia | 22 381,98 | 26 858,38 |
| 14 | Hlasová signalizácia požiaru | 27 229,33 | 32 675,20 |
| 15 | Kamerový systém | 8 785,29 | 10 542,35 |
| SO 03 | Vonkajšie prarkovisko a spevnené plochy | 321 770,26 | 386 124,31 |
| SO 04 | Vonkajšie terénne a sadové úpravy | 29 944,32 | 35 933,18 |
| 01 | Vegetačné prvky | 8 428,92 | 10 114,70 |
| 02 | Terénne úpravy | 5 386,77 | 6 464,12 |
| 03 | Mobilár | 16 128,63 | 19 354,36 |
| SO 05A | Vodovodná prípojka | 17 449,94 | 20 939,93 |
| SO 05B | Vodovodná prípojka | 8 072,48 | 9 686,98 |
| SO 06A | Kanalizačná prípojka | 12 956,98 | 15 548,38 |
| SO 06B | Kanalizačná prípojka | 11 644,67 | 13 973,60 |
| SO 07 | Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž | 42 117,32 | 50 540,78 |
| SO 08 | Ovodenie parkoviska a ORL | 7 313,82 | 8 776,58 |
| SO 09A | Prípojovací STL plynovod | 9 236,19 | 11 083,43 |
| SO 09B | Prípojovací STL plynovod | 9 237,74 | 11 085,29 |
| SO 10A | NN prípojka | 13 080,66 | 15 696,79 |
| SO 10B | NN prípojka | 16 775,26 | 20 130,31 |
| SO 11 | Telekomunikačná prípojka | 45 635,94 | 54 763,13 |
| SO 12A | Fotovoltaika | 65 864,89 | 79 037,87 |
| SO 12B | Fotovoltaika | 65 864,89 | 79 037,87 |
| SO 13 | Záložný generátor | 26 610,40 | 31 932,48 |

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

0,00

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|-----------------|---------------------|---------------------|
| | Ostatné náklady | 0,00 | 0,00 |
| | Vyplň vlastné | 0,00 | 0,00 |
| | Vyplň vlastné | 0,00 | 0,00 |
| | Vyplň vlastné | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 4 870 359,05 | 5 844 430,86 |

INPEK HOLDING s.r.o.

Šte

IK

1